回 覧

計
♂をF

令穣 4年 9月 吉 日

高認校区の皆様

大分市高麗小PTA

会長 寺次  美 紀

令和 4年度1高 圏小ふれあいパザー中止 iこ つ与ゝて

初秋の候、皆様 :こおかれましては益々ご清祥のこととお慶ぴ申し上をデます。また、日頃

より高圏小PTA活 動:こ ご理解とご協力をしヽただき感謝申し上げます。

今年度のふれあいバザー :こ つきましては、新型菫ロナウイルス感染症拡大状況を注視し、

感染防止対策を講じるなど、子どもたちの安全 ,安心を第一なこ、遊びを通した子どもたち

の健やかな育ちと学校・家庭・地域の連携強化を彗的として 11月 6菫 ‡こ開催することとし

準備を進めてきました。

しかしながら、感染者数がまだまだ減少せず、収東 :こ 向:すた先行きには不透明感を感じ

ています。

このような見通じがつかない中で、今後想定される様々な状況を踏まえ、学校での感染

:メ スク圏避、 3密の簗避、感染拡大を不安:=思 う地域の方々への配慮を最優先 :こ検討を重

ねた結果、金奎選藁猫重璽愛燿主壺」盛曳量することtこ決定しましたのでお知らせ致します。

今後とも高麗小PTA活動 :こ ご協力の程よるしくお願い申し上をずます。

サ

ｉ